ijjsi datur Ecclesia S. Abundi in loco

de Merpuis. 199. e.

S. Savini Monast. in valle Levitana, cu-

jus fralres duoconvenluntad Conven-
tum à Magnalibus Bigorrœ Madirani

babitum. \ 16. a-b. n.

Saviniacense S. Martini Monast. si-

tum est in agro Lugdunensi , ad
Brevillam fluviolum , tribus à Lug-
duno leucis. 2(10. n. P'undalorcs ejus

ac Bcncfactores. 199. d-e. 200. ac.
201. a.

Saviniacensi Cœnobio in pago Lug-
dun. facta donatio Ecelesiae S. Pauli

in tcrritorio Santon, à Gaufredo San-
ton. Com, et ejus uxore Pctronilla.

548. n.

Saviniaci ^bbateSJ Dahuatins . Duran-
dus I , Durandus II, Iterius, Leutho
seu Lentbo.

Saxones , post obitum llenrici II Imper,
ad elcctionein Régis Germania? conve-
niunt. 616. b. Rehellionein uiachi-

nantur contra Ilenricuin IV Impera-
torem. 262. d.

Saxonia paeificata et legibus instructa

per Conraduin Salicum Imperatorem.

619. d. Saxon!» Ducatus. 616. b.

.Saxoniae Principes. 431. c.

Saxonia; Duces, Benno seu Bcrnliardus,

Ilcrimannus seu Herinannus , Iler-

mannus aller.

Saxonica manus apud Anglos in Cliiro-

grajiliis usitata ab omnibus Sa.xonibus

et Merciis usque ad tempora Régis

Alfrcdi. 137. a. Galllcis omnibus et

Normannis inusitata penitùs et invisa.

137. b.

Scabini , judices. 395 n. Scabini Aii-

domarenses. 303. b. Scabini Ardeae

oppidi. 303. b. Fide pp. 106. b-c.

636. a.

Scaldis Fi. à fonte suo usque ad mare
dividit regnum Lotliar. à Comitatu

Fland. qui est de regno Franc . 389.

a.

Scauza Insula , ex qua duo robustissimi

Gotborum populi egrediuntur. 623.
a. Dicitur quasi ofticina gentium.

62^.. c,

Seanza , locus ad qucm appellunt Go-
tbi Danorum parentes , ab Insuli

Seanza cum Rege suo Berig profecti.

623. c.

Schisnia maximum inter Regnum et Sa-

cerdotium. 199. b.

Scboiae célèbres : Aurelianensi». 438.

d. Baveinberg, 502. a. Beci:ensis.

242. b. n. Burguiidi* regni. 439. a.

Camerac, 124. b. Carnot. 438. b.

Cenoman. 137. a CentuI sive S.

Ricbarii. 131. n. Colon. 439. a. Leo-

dlensis. 9. c. 164. a. 439. a-b. n.

Leod. S. Laureniii. 439. b. 300. a.

Lobiensis. 14'.*. c. Metensis. 439. b.

Met. S. Vinccnlii. 424. n. Mo.sora.

149. c. Paris. 438. d. 502. a Pictav.

438. c. Reiuensis. 502. a Salmur.

S. Florentii. 438. c. Senonensis S.

Pelri vivi. 197. b. Spirensis. 302.

a. Stabulensis. 149. c. 20l. A. S.

Trndonis. 119. b 'l'nronensis. 349.

a. 438. d. Valciodor. 232. d. Vir-

dunensis. 438. d. Virdun. S Vitoni.

149. c. Uticensis S. Ebrnlfi. 231.

n.

Scliolastici , seu Scbolarum Magistri